








ÇAYELİ İLÇE MİLLİ EGİTİM MÜDÜRLÜGÜ SOSYAL/ KÜLTÜREL FAALİYETLER 
KAPSAMINDA 2022-2023 EGİTİM ÖGRETİM YILI DERS DiŞi EGİTİM 

ÇALIŞMALARINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

Okullarımızdaki Güzel Sanatlar, Bilim Olimpiyatları ve Proje çalışmaları ile ilgili 

dallarda fiilen çalışma yapan öğretmenlere haftada 6 (altı) saat ek ders ödeneceği, bu 

etkinliklerde görev alacak öğretmenlerde aranacak nitelikler, her bir etkinlik için aranacak 

öğrenci sayısı ve diğer hususlar 19/08/2010 tarih ve 53578 sayılı 2010/49 Nolu Genelge ile 

belirlenmiştir. 

Genelgeden hareketle aşağıdaki açıklamalara ihtiyaç duyulmuştur: 

1- Ders dışı eğitim çalışması yapacak öğretmenlere ödenecek ek ders saati sayısı,

okulun bir ders yılındaki toplam ders saati sayısının %6'sını geçemez. Ders Dışı Eğitim 

Faaliyeti eğitim öğretim yılı başında yapılacak ilk öğretmenler kurulu toplantısında hangi 

branşlarda ve etkinliğin hangi öğretmen tarafından yapılacağı, okulun bir ders yılındaki 

toplam ders saati sayısının % 6'sını geçmeyecek şekilde belirlenecek ve öğretmenler 

kurulunda karar altına alınacaktır. 

2- Aynı grup için yürütülen etkinliklerde birden fazla öğretmene ders dışı eğitim

çalışması için ek ders görevi verilmeyecektir. 

3- Çalışmalar ders dışında yapılacak, ayrıca öğle saatlerinde çalışma yapılmayacaktır.

4- Çalışmaya katılacak öğrenci velilerinden mutlaka öğrencinin çalışmaya

katılabilmesi için izin belgesi alınacaktır. 

5- Metne dayalı egzersiz yapacak öğretmenlerin ilgili metinleri gerekli incelenmenin

yapılabilmesi ve olurun alınabilmesi için en kısa sürede Müdürlüğümüze gönderilecektir. 

6- Yıllık planda belirtilen zaman içerisinde yapılamayan çalışmalar, önceden okul

idaresini bilgilendirmek kaydıyla uygun olan gün ve saatte yapılacaktır. 

8- Yıllık çalışma programı tamamlandığında, yapılan ders dışı çalışmaları hakkında

bitiş raporu hazırlanarak okul idaresine verilecektir. 

11- Bir dönemde yapılabilecek şiir dinletisi, kısa tiyatro, drama v.b. metinler ile tam

yıl egzersiz çalışması teklif edilmeyecektir. (Bu tür çalışmalar 2 dönem için ayrı gruplar ve 

ayrı metinler şeklinde çalışılabilir.) 

12- Ders dışı egzersiz çalışmaları günlük egzersiz ders defterine işlenerek

imzalanacaktır. Her egzersiz yapan için ayrı bir defter tutulacaktır. 

13- Yapılan egzersiz çalışmaları sonucunda, okullarda mutlaka öğrenci ve velilere

yönelik yıl içerisinde ya da yıl sonunda geniş kapsamlı en az bir faaliyet yapılacaktır. 



14- Ders Dışı Egzersiz planı öğretmenin tamamen kendi çalışması olup, ekte

gönderilen ders dışı egzersizleri çalışma planı formatına uygun, günde 2 saati geçmeyecek bir 

şekilde bilgisayarda yazılacaktır. 

15- Çalışmaya katılacak öğrenci listesi planlara eklenerek onaya gönderilecek,

alanının dışında belge ile çalışmak isteyen öğretmenlerin belgeleri Genelgeye uygun olacak, 

belgelerin fotokopileri okul idaresince onaylanarak planlara eklenecektir. Planların tarihleri 

okul yönetimleri tarafından kontrol edilecek resmi tatil ve bayram günlerine çalışma 

konmayacaktır. 

16- Birden fazla okulda görev alan öğretmenler kadrosunun bulunduğu okulda ders

dışı egzersiz çalışmaları yapar, ancak o okulda ders dışı egzersiz çalışması yok ise kadrosunun 

bulunduğu okul müdürünün izni ile görev yaptığı diğer okulda ders dışı egzersiz çalışmaları 

yapabilir. 

17- 2010/49 Nolu Genelge gereği; çalışma veevrakların kontrol ve denetiminden

l .derecede okul müdürleri sorumludur.

18- İlgili genelgenin " ... çalışma programları, İlçe/İl Milli Eğitim Müdürlüklerince

onaylanmadan yürürlüğe konulmaz ... " hükmü doğrultusunda ders dışı egzersiz çalışmalarına 

ücret tahakkuk ettirilebilmesi için Makam Onayı'ndan sonra işlem yapılabileceğinden ders 

dışı çalışma planları 3(üç) nüsha olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne üst yazı ile 

gönderilmelidir. 




